

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w sprawie treści Zapytania ofertowego oraz zmiany treści Zapytania ofertowego pn.: „Dostawa, środków czystości do biblioteki głównej oraz filii bibliotecznych na terenie Bydgoszczy.” informujemy:

Pytanie 1.

czy Zamawiający dopuszcza papier pakowany po 24 szt. zamiast po 8 szt. w pozycji 21?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza papier pakowany po 24 sztuki, pod warunkiem uwzględnienia przeliczenia ilości.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza worki 120L pakowane po 25 szt. na rolce zamiast 50 szt. z uwzględnieniem przeliczenia ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza worki 120L pakowane po 25 szt., pod warunkiem uwzględnienia przeliczenia ilości.

Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian